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Sisäilmatiedote 

Torikadun päiväkoti, Torikatu 11 

 

Torikadun päiväkodin kosteus- ja sisäilmatekninen kuntotutkimus on valmistunut. 

Rakenteiden kosteus- ja mikrobivauriot sekä rakennuksessa havaitut ilmavuodot vaativat 

mittavia korjaustoimenpiteitä. Myös rakennuksen talotekniikka on käyttöikänsä päässä, 

ilmanvaihto on puutteellinen ja koko rakennus vaatii laajan peruskorjauksen. Laajimmat 

kosteus- ja mikrobivauriot ovat kellarikerroksessa, joka on ollut suljettuna kesän jälkeen. 

Mikrobivaurioita on kuitenkin myös muiden osien ulkoseinien eristeissä ja niistä on 

ilmavuotoja sisäilmaan. Kellarikerroksesta on ilmavuotoja ylempiin kerroksiin ja mittavia 

tiivistyskorjauksia tarvitaan sekä kellarikerroksen että muiden kerrosten tiloihin 

sisäilmahaittojen estämiseksi. 

 

Tarvittavien korjaustoimenpiteiden laajuuden ja suuruuden vuoksi asia etenee teknisen ja 

opetuslautakunnan käsittelyyn ja päätöksentekoon. Terveystarkastaja tekee tiloihin 

valvontasuunnitelman ulkopuolisen tarkastuksen. Torikadun päiväkodille pyritään löytämään 

korvaavat tilat mahdollisimman pian. 

 

Torikadun tiloissa pyritään toistaiseksi estämään sisäilmahaittoja toimenpiteillä, joita voidaan 

tehdä ennen siirtymistä tiloista pois. Rakennuksessa on jatkuva paine-eroseuranta. 

Kellarikerros pidetään alipaineisena ylempiin kerroksiin nähden, jotta estetään 

epäpuhtauksien siirtyminen sieltä ilmayhteyksien kautta. Ylemmät kerrokset ylipaineistetaan 

ulkoilmaan nähden, jotta eristetilasta ei kulkeudu sisäilmaan epäpuhtauksia. Tiloihin on 

toimitettu ilmanpuhdistimia. 

 

Työntekijöiden oireillessa työpaikan sisäilmasta pyydetään ottamaan yhteyttä omaan 

työterveyshoitajaan. Mikäli huoltajat liittävät lapsensa oireilun päiväkodin sisäilmaan, tulee 

heidän ilmoittaa siitä terveystarkastajalle: kirsi-marja.jaatinen@salo.fi. 
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Mikäli kuka tahansa käyttäjä havaitsee jonkin kiinteistöön liittyvän puutteen, virheen tai 

vaurion, tulee hänen ensisijaisesti ottaa yhteyttä kiinteistöhuoltomieheen: Jussi Lokisto puh. 

044 778 5336. 

 

Kuntotutkimusraportin voi pyytää kiinteistöpäällikkö Jarno Mustoselta, 

jarno.mustonen@salo.fi. 
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